
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

«СУРГУТСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

Об утверждении расписания
XII Окружной творческой школы «Новые имена Югры» 

в городе Сургуте с 27 октября по 01 ноября 2023 года

D соответствии с Положением о проведении XII Окружной творческой 
школы «Новые имена Югры», утверждённым директором БУ «Сургутский 
музыкальный колледж» 15.09.2023, на основании Протокола №1 заседания 
Экспертного совета XII Окружной творческой школы «Новые имена Югры» от 
16.10.2023, Протокола №2 заседания Экспертного совета XII Окружной творческой 
школы «Новые имена Югры» от 23.10.2023, приказа от 24.10.2023 №09/01-ОД-354 
«Об утверждении состава участников XII Окружной творческой школы «Новые 
имена Югры»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расписание индивидуальных занятий (мастер-классов) XII 
Окружной творческой школы «Новые имена Югры» в г. Сургуте с 27 октября по 01 
ноября 2023 г. согласно Приложению.

2. Документоведу Беляевой А.А. довести настоящий приказ до сведения 
преподавательского состава посредством корпоративной почты.

3. Специалисту по связям с общественностью Загидуллиной Н.В. в срок не 
позднее 26.10.2023 разместить настоящий приказ на официальном сайте колледжа.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Е.А. Мишину.

И.о. директора А.И. Кравченко



С приказом ознакомлены: Е.А. Мишина 

Н.В. Загидуллипа

Исполнитель:
Заместитель директора по воспитательной работе 
Мишина Елена Александровна



Приложение
к приказу от Л9. JO- ? № $ 9 /$ /-

Расписание XII Окружной творческой школы «Новые имена Югры» в г. Сургуте
27 октября -  01 ноября 2023 года

Место проведения: Сургутский музыкальный колледж (ул. Энтузиастов, д.28)
Расписание занятий

Заслуженной артистки Российской Федерации, профессора Московской государственной консерватории им. П.И. Чайковского, академика Петровской Академии наук и искусств
Полины Викторовны Федотовой (фортепиано)

28 октября 
304 каб.

29 октября 
304 каб.

30 октября 
Орг. зал

31 октября 
304 каб.

1 ноября 
304 каб.

09:00
09:45

Пужалин Ярослав 
г. Сургут
преп. Головизнин В.Е.

Пужалин Ярослав 
г. Сургут
преп. Головизнин В.Е.

Пужалин Ярослав 
г. Сургут
преп. Головизнин В.Е.

Уголькова Злата 
г. Сургут 
преп. Левина Е.К.

Масленникова Диана 
г. Сургут
преп. Пилецкая О.Д.

09:50
10:35

Волкова Анна 
г. Нижневартовск 
преп. Федулова И.А.

Волкова Анна 
г. Нижневартовск 
преп. Федулова И.А.

Волкова Анна 
г. Нижневартовск 
преп. Федулова И.А.

Масленникова Диана 
г. Сургут
преп. Пилецкая О.Д.

Агаева Эсмира 
г. Сургут
преп. Пилецкая О.Д.

10:40
11:25

Сафина Айгуль 
г. Сургут
преп. Пилецкая О.Д.

Сафина Айгуль 
г. Сургут
преп. Пилецкая О.Д.

Сафина Айгуль 
г. Сургут
преп. Пилецкая О.Д.

Агаева Эсмира 
г. Сургут
преп. Пилецкая О.Д.

Агеечкина Полина 
г. Сургут
преп. Царегородцева Л.М.

Кофе-пауза
11:40
12:25

Бакижанова Динара 
г. Сургут
преп. Владыкина Е.М.

Бакижанова Динара 
г. Сургут
преп. Владыкина Е.М.

Бакижанова Динара 
г. Сургут
преп. Владыкина Е.М.

Агеечкина Полина 
г. Сургут
преп. Царегородцева Л.М.

Тушак Александра 
г. Сургут
преп. Царегородцева Л.М.

12:30
13:15

Шакирова Сабина 
г. Сургут
преп. Абжинова Е.В.

Шакирова Сабина 
г. Сургут
преп. Абжинова Е.В.

Десяткова Софья
г. Белоярский
преп. преп. Хутинаева Е.А.

Тушак Александра 
г. Сургут
преп. Царегородцева Л.М.

Зуева Полина 
г. Сургут
преп. Напольских Ю.А.

13:20
14:05

Клокова Ирина 
г. Сургут
преп. Абжинова Е.В.

Клокова Ирина 
г. Сургут
преп. Абжинова Е.В.

Каргапольцева Полина 
г. Сургут
преп. Абжинова Е.В.

Зуева Полина 
г. Сургут
преп. Напольских Ю.А.

Зуева Полина 
г. Сургут
преп. Напольских Ю.А.

Перерыв на обед
15:00
15:45

Каргапольцева Полина 
г. Сургут
преп. Абжинова Е.В.

Каргапольцева Полина 
г. Сургут
преп. Абжинова Е.В.

Масленникова Диана 
г. Сургут
преп. Пилецкая О.Д.

Клокова Ирина 
г. Сургут
преп. Абжинова Е.В.

14:30
15:15

Шакирова Сабина
г. Сургут, преп. Абжинова
Е.В.

15:50
16:35

Уголькова Злата 
г. Сургут 
преп. Левина Е.К.

Уголькова Злата 
г. Сургут 
преп. Левина Е.К.

Тушак Александра 
г. Сургут
преп. Царегородцева Л.М.

Ростовская Екатерина
г. Сургут
преп. Бабчук И.Д.

15:20
16:05

Ростовская Екатерина 
г. Сургут, преп. Бабчук И.Д.

16:40
17:25

Десяткова Софья 
г. Белоярский 
преп. Хутинаева Е.А.

Десяткова Софья 
г. Белоярский 
преп. Хутинаева Е.А.

Агаева Эсмира 
г. Сургут
преп. Пилецкая О.Д.

Ростовская Екатерина
г. Сургут
преп. Бабчук И.Д.

17:30
18:15

Агеечкина Полина 
г. Сургут
преп. Царегородцева Л.М.



Расписание занятий
профессора Московской государственной академии хореографии, профессор 

доцента Московской государственной консерватории 
Дениса Владимировича Чефанова (фо

а Российской академии музыки им. Гнесиных, 
им. П.И. Чайковского 

этепиано)
28 октября 

305 каб.
29 октября 

305 каб.
30 октября 

305 каб.
31 октября 

Орг. зал
1 ноября 
305 каб.

09:00
09:45

Ращупкин Кирилл 
г. Нижневартовск 
преп. Олексюк И. А.

Ращупкин Кирилл 
г. Нижневартовск 
преп. Олексюк И. А.

Ращупкин Кирилл 
г. Нижневартовск 
преп. Олексюк И. А.

Мамбетов Владимир 
г. Сургут
преп. Романова Н.Н.

Назарова Анастасия 
г. Сургут
преп. Шишкина И.Ю.

09:50
10:35

Кулагин Михаил 
г. Нижневартовск 
преп. Олексюк И. А.

Кулагин Михаил 
г. Нижневартовск 
преп. Олексюк И.А.

Кулагин Михаил 
г. Нижневартовск 
преп. Олексюк И.А.

Мамбетов Владимир 
г. Сургут
преп. Романова Н.Н.

Назарова Анастасия 
г. Сургут
преп. Шишкина И.Ю.

10:40
11:25

Рустамов Ислам 
г. Нижневартовск 
преп. Дунец Т.В.

Рустамов Ислам 
г. Нижневартовск 
преп. Дунец Т.В.

Рустамов Ислам 
г. Нижневартовск 
преп. Дунец Т.В.

Назарова Анастасия 
г. Сургут
преп. Шишкина И.Ю.

Мамбетов Владимир 
г. Сургут
преп. Романова Н.Н.

Кофе-пауза
11:40
12:25

Чистякова Александра 
г. Нижневартовск 
преп. Иваненкова Г.Я.

Чистякова Александра 
г. Нижневартовск 
преп. Иваненкова Г.Я.

Чистякова Александра 
г. Нижневартовск 
преп. Иваненкова Г.Я.

Аджиева Лейла 
г. Лянтор 
преп. Коваль Н.В.

Шаргу Полина 
г. Сургут
преп. Денисова Е.А.

12:30
13:15

Г атиятова Снежана 
г. Нефтеюганск 
преп. Малышева Н.В.

Г атиятова Снежана 
г. Нефтеюганск 
преп. Малышева Н.В.

Г атиятова Снежана 
г. Нефтеюганск 
преп. Малышева Н.В.

Аджиева Лейла 
г. Лянтор 
преп. Коваль Н.В.

Шаргу Полина 
г. Сургут
преп. Денисова Е.А.

13:20
14:05

Молчанов Георгий 
г. Нижневартовск 
преп. Комарова С.А.

Молчанов Георгий 
г. Нижневартовск 
преп. Комарова С.А.

Молчанов Г еоргий 
г. Нижневартовск 
преп. Комарова С.А.

Шаргу Полина 
г. Сургут
преп. Денисова Е.А.

Власенко Оксана 
г. Сургут
преп. Миронова Н.Ш.

Перерыв на обед
15:00
15:45

Петрухан Юлия 
г. Ханты-Мансийск 
преп. Шатских Ю.В.

Петрухан Юлия 
г. Ханты-Мансийск 
преп. Шатских Ю.В.

Петрухан Юлия 
г. Ханты-Мансийск 
преп. Шатских Ю.В.

14:30
15:15

Власенко Оксана 
г. Сургут, преп. 
Миронова Н.Ш.

Власенко Оксана 
г. Сургут
преп. Миронова Н.Ш.

15:50
16:35

Одинцова Анна 
п. Красноленинский 
преп. Одинцова С.С.

Одинцова Анна 
п. Красноленинский 
преп. Одинцова С.С.

Одинцова Анна 
п. Красноленинский 
преп. Одинцова С.С.

Аджиева Лейла 
г. Лянтор 
преп. Коваль Н.В.

16:40
17:25

Стецюк Екатерина 
г. Мегион 
преп. Лахман Л.С.

Стецюк Екатерина 
г. Мегион 
преп. Лахман Л.С.

Стецюк Екатерина 
г. Мегион 
преп. Лахман Л.С.

Хасанова Виолетта 
г. Сургут
преп. Черникова В.Е.

17:30
18:15

Суппес Гарри 
г. Сургут
преп. Панова Н.Ю.

Суппес Гарри 
г. Сургут
преп. Панова Н.Ю.

Суппес Гарри 
г. Сургут
преп. Панова Н.Ю.

Хасанова Виолетта 
г. Сургут
преп. Черникова В.Е.

18:20
19:05

Хасанова Виолетта 
г. Сургут
преп. Черникова В.Е.



Расписание занятий
профессора, заведующего кафедрой специального фортепиано Нижегородской государственной консерватории им. М.И. Глинки

Руслана Александровича Разгуляева (фортепиано)
27 октября 

205 каб.
28 октября 

205 каб.
29 октября 

205 каб.
30 октября 

205 каб.
09:00
09:45

Кобцева Мария 
г. Сургут
преп. Артамонова С.А.

Акимова Василиса 
г. Нижневартовск 
преп. Королькова В.В.

Акимова Василиса 
г. Нижневартовск 
преп. Королькова В.В.

Акимова Василиса 
г. Нижневартовск 
преп. Королькова В.В.

09:50
10:35

Кобцева Мария 
г. Сургут
преп. Артамонова С.А.

Кобцева Мария 
г. Сургут
преп. Артамонова С.А.

Маликова Элина 
г. Нижневартовск 
преп. Лобачева Т.Ф.

Маликова Элина 
г. Нижневартовск 
преп. Лобачева Т.Ф.

10:40
11:25

Тренина Варвара 
г. Сургут
преп. Олейник Е.В.

Урюмцева Светлана 
г. Нижневартовск 
преп. Дмитриенко Н.В.

Урюмцева Светлана 
г. Нижневартовск 
преп. Дмитриенко Н.В.

Урюмцева Светлана 
г. Нижневартовск 
преп. Дмитриенко Н.В.

Кофе-пауза
11:40
12:25

Тренина Варвара 
г. Сургут
преп. Олейник Е.В.

Попов Радомир 
г. Нефтеюганск 
преп. Морозова Н.А.

Попов Радомир 
г. Нефтеюганск 
преп. Морозова Н.А.

Попов Радомир 
г. Нефтеюганск 
преп. Морозова Н.А.

12:30
13:15

Чирятьева Светлана 
г. Сургут
преп. Миронова Н.Ш.

Казаков Артем 
г. Радужный 
преп. Горбач Е.С.

Казаков Артем 
г. Радужный 
преп. Горбач Е.С.

Казаков Артем 
г. Радужный 
преп. Горбач Е.С.

13:20
14:05

Чирятьева Светлана 
г. Сургут
преп. Миронова Н.Ш.

Маликова Элина 
г. Нижневартовск 
преп. Лобачева Т.Ф.

Чирятьева Светлана 
г. Сургут
преп. Миронова Н.Ш.

Тренина Варвара 
г. Сургут
преп. Олейник Е.В.

Перерыв на обед
15:00
15:45

Межецкая Екатерина 
г. Сургут
преп. Шишкина И.Ю.

Межецкая Екатерина 
г. Сургут
преп. Шишкина И.Ю.

15:50
16:35

Межецкая Екатерина 
г. Сургут
преп. Шишкина И.Ю.



Расписание занятий
Заслуженного артиста Российской Федерации, профессора Московской государственной консерватории им. П.И. Чайковского

Александра Борисовича Тростянского (скрипка)
27 октября 

Орг. зал
28 октября 

216 каб.
29 октября 

216 каб.
30 октября 

216 каб.
31 октября 

216 каб.
1 ноября 
216 каб.

09:00
09:45

Штейнке Иван 
г. Сургут
преп. Баронова И.В. 
конц. Владыкина Е.М.

Штейнке Иван 
г. Сургут
преп. Баронова И.В. 
конц. Владыкина Е.М.

Штейнке Иван 
г. Сургут
преп. Баронова И.В. 
конц. Владыкина Е.М.

Островская Анфиса 
г. Сургут 
преп. Галяга Е.Д. 
конц. Царегородцева Л.М.

Островская Анфиса 
г. Сургут 
преп. Галяга Е.Д. 
конц. Царегородцева 
Л.М.

Островская Анфиса 
г. Сургут 
преп. Г аляга Е.Д. 
конц. Царегородцева 
Л.М.

09:50
10:35

Беломоин Роман 
г. Нижневартовск 
преп. Слюсарева Н.Н..

Беломоин Роман 
г. Нижневартовск 
преп. Слюсарева Н.Н..

Беломоин Роман 
г. Нижневартовск 
преп. Слюсарева Н.Н..

Демьяненко Софья 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Иванова О.П.

Демьяненко Софья 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Иванова О.П.

Демьяненко Софья 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Иванова О.П.

10:40
11:25

Успанова Айна 
г. Нефтеюганск 
преп. Березина Л.В. 
конц. Солощева О.Н.

Успанова Айна 
г. Нефтеюганск 
преп. Березина Л.В. 
конц. Солощева О.Н.

Успанова Айна 
г. Нефтеюганск 
преп. Березина Л.В. 
конц. Солощева О.Н.

Ефимова Мария 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Иванова О.П.

Ефимова Мария 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Иванова О.П.

Ефимова Мария 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Иванова О.П.

Кофе-пауза
11:40
12:25

Слюсарева Мария 
г. Нижневартовск 
преп. Маркова Е.А.

Слюсарева Мария 
г. Нижневартовск 
преп. Маркова Е.А.

Слюсарева Мария 
г. Нижневартовск 
преп. Маркова Е.А.

Шарипова Зарина 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Иванова О.П.

Шарипова Зарина 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Иванова О.П.

Шарипова Зарина 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Иванова О.П.

12:30
13:15

Давлетбакова Аника 
г. Нижневартовск 
преп. Маркова Е.А.

Давлетбакова Аника 
г. Нижневартовск 
преп. Маркова Е.А.

Давлетбакова Аника 
г. Нижневартовск 
преп. Маркова Е.А.

Зуева Мария 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Зуева С.А.

Зуева Мария 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Зуева С.А.

Зуева Мария 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Зуева С.А.

13:20
14:05

Портянко Юлия 
г. Нижневартовск 
преп. Максимова Г.Р.

Портянко Юлия 
г. Нижневартовск 
преп. Максимова Г.Р.

Портянко Юлия 
г. Нижневартовск 
преп. Максимова Г.Р.

Подосельникова Софья 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Ишбердина Р.А.

Подосельникова Софья 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Ишбердина Р.А.

Подосельникова Софья 
г. Сургут
преп. Васильева Т.А. 
конц. Ишбердина Р.А.

Перерыв на обед
15:00
15:45

Г алеев Даниэль 
г. Нижневартовск 
преп. Максимова Г.Р.

Галеев Даниэль 
г. Нижневартовск 
преп. Максимова Г.Р.

Г алеев Даниэль 
г. Нижневартовск 
преп. Максимова Г.Р.

Бойирова Валерия 
г. Сургут
преп. Бойирова Е.Д.

Бойирова Валерия 
г. Сургут
преп. Бойирова Е.Д.

15:50
16:35

Тушминская Мария 
г. Урай
преп. Гурова Н.С.

Тушминская Мария 
г. Урай
преп. Гурова Н.С.

Тушминская Мария 
г. Урай
преп. Гурова Н.С.

Бойирова Валерия 
г. Сургут
преп. Бойирова Е.Д.

16:40
17:25

Стенина Екатерина 
г. Урай
преп. Гурова Н.С.

Стенина Екатерина 
г. Урай
преп. Гурова Н.С.

Стенина Екатерина 
г. Урай
преп. Гурова Н.С.

I



Расписание занятий
доцента, заведующей кафедрой струнных инструментов Нижегородской государственной консерватории им. М.И. Глинки

Ирины Витальевны Лежнёвой (скрипка)
28 октября 29 октября 30 октября

204 каб. Орг. зал 204 каб.
09:00 Шарапова Гузель Шарапова Гузель Шарапова Гузель
09:45 г. Сургут г. Сургут г. Сургут

преп. Тушкова М. А. преп. Тушкова М.А. преп. Тушкова М.А.
конц. Кубай А.П. конц. Кубай А.П. конц. Кубай А.П.

09:50 Ханнанова Диляра Ханнанова Диляра Ханнанова Диляра
10:35 г. Сургут г. Сургут г. Сургут

преп. Тушкова М.А. преп. Тушкова М.А. преп. Тушкова М.А.
конц. Кубай А.П. конц. Кубай А.П. конц. Кубай А.П.

10:40 Владыкина Вероника Владыкина Вероника Владыкина Вероника
11:25 г. Сургут г. Сургут г. Сургут

преп. Галяга Е.Д. преп. Галяга Е.Д. преп. Г аляга Е.Д.
конц. Темир Э.Г. конц. Темир Э.Г. конц. Темир Э.Г.

Кофе-пауза
11:40 Хасанова Ирина Хасанова Ирина Хасанова Ирина
12:25 г. Сургут г. Сургут г. Сургут

преп. Г аляга Е.Д. преп. Галяга Е.Д. преп. Галяга Е.Д.
кон. Бабчук И.Д. кон. Бабчук И.Д. кон. Бабчук И.Д.

12:30 Островская Софья Островская Софья Островская Софья
13:15 г. Сургут г. Сургут г. Сургут

преп. Г аляга Е.Д. преп. Галяга Е.Д. преп. Галяга Е.Д.
конц. Бабчук И.Д. конц. Бабчук И.Д. конц. Бабчук И.Д.

13:20 Рыжиков Артём Рыжиков Артём Рыжиков Артём
14:05 г. Сургут г. Сургут г. Сургут

преп. Галяга Е.Д. преп. Галяга Е.Д. преп. Галяга Е.Д.
конц. Царегородцева Л.М. конц. Царегородцева Л.М. конц. Царегородцева Л.М.

Перерыв на обед
15:00 Гавриленко Екатерина Федотова Алиса 14:30 Г авриленко Екатерина
15:45 г. Сургут г. Нефтеюганск г. Сургут преп. Талмазан В.В.

преп. Талмазан В.В. преп. Рыжикова Е.В. конц. Зозуля Т.В.
конц. Зозуля Т.В.

15:50 Г авриленко Екатерина Федотова Алиса
16:35 г. Сургут г. Нефтеюганск

преп. Талмазан В.В. преп. Рыжикова Е.В.
-• конц. Зозуля Т.В.

16:40 Федотова Алиса
17:25 г. Нефтеюганск

преп. Рыжикова Е.В.



Расписание занятий
Заслуженного артиста Российской Федерации, солиста Ростовской государственной филармонии, профессора Шанхайской консерватории, доцента Ростовской государственной

консерватории им. С.В. Рахманинова
___________________________________________________  Юрия Васильевича Шишкина (баян/аккордеон) _______________________ ____________________________

27 октября 28 октября 29 октября 30 октября 31 октября 1 ноября

09:00
09:45

Каримов Радмир 
г. Нижневартовск 
преп. Кымысова 
Т.В.

Каримов Радмир 
г. Нижневартовск 
преп. Кымысова Т.В.

Каримов Радмир 
г. Нижневартовск 
преп. Кымысова Т.В.

Добровольский Дмитрий
г. Сургут
преп. Валиев Р.Р.

Добровольский Дмитрий
г. Сургут
преп. Валиев Р.Р.

Добровольский Дмитрий
г. Сургут
преп. Валиев Р.Р.

09:50
10:35

Кривых Андрей 
г. Нижневартовск 
преп. Кривых ЕЛО.

Кривых Андрей 
г. Нижневартовск 
преп. Кривых Е.Ю.

Кривых Андрей 
г. Нижневартовск 
преп. Кривых Е.Ю.

Акимов Султан 
г. Сургут 
преп. Валиев Р.Р.

Акимов Султан 
г. Сургут 
преп. Валиев Р.Р.

Акимов Султан 
г. Сургут 
преп. Валиев Р.Р.

10:40
11:25

Демин Максим 
г. Нижневартовск 
преп. Кривых Е.Ю.

Демин Максим 
г. Нижневартовск 
преп. Кривых Е.Ю.

Демин Максим 
г. Нижневартовск 
преп. Кривых Е.Ю.

Балуева Ольга 
г. Сургут 
преп. Валиев Р.Р.

Балуева Ольга 
г. Сургут 
преп. Валиев Р.Р.

Балуева Ольга 
г. Сургут 
преп. Валиев Р.Р.

Кофе-пауза
11:40
12:25

Ахунова Юлия 
г. Нижневартовск 
преп. Аляпкин В.В.

Ахунова Юлия 
г. Нижневартовск 
преп. Аляпкин В.В.

Ахунова Юлия 
г. Нижневартовск 
преп. Аляпкин В.В.

Фролов Дмитрий 
г. Сургут 
преп. Валиева Р.Р.

Фролов Дмитрий 
г. Сургут 
преп. Валиева Р.Р.

Фролов Дмитрий 
г. Сургут 
преп. Валиева Р.Р.

12:30
13:15

Арбузова Алиса 
г. Нижневартовск 
преп.
Фахретдинова
Г.Р.

Арбузова Алиса 
г. Нижневартовск 
преп. Фахретдинова 
Г.Р.

Арбузова Алиса 
г. Нижневартовск 
преп. Фахретдинова 
Г.Р.

Ясютин Степан 
г. Сургут 
преп. Король А.Н.

Ясютин Степан 
г. Сургут 
преп. Король А.Н.

Ясютин Степан 
г. Сургут 
преп. Король А.Н.

13:20
14:05

Колтунов Иван 
г. Сургут
преп. Акимов В.А.

Колтунов Иван 
г. Сургут
преп. Акимов В.А.

Колтунов Иван 
г. Сургут
преп. Акимов В.А.

Хасанов Вадим 
г. Сургут 
преп. Король А.Н.

Хасанов Вадим 
г. Сургут 
преп. Король А.Н.

Хасанов Вадим 
г. Сургут 
преп. Король А.Н.

Перерыв на обед
15:00
15:45

Бобрик Станислав 
г. Сургут
преп. Денисов М.Н.

Бобрик Станислав 
г. Сургут
преп. Денисов М.Н.

Бобрик Станислав 
г. Сургут
преп. Денисов М.Н.

Журавлев Матвей 
г. Сургут
преп. Русанова Ю.В.

Журавлев Матвей 
г. Сургут
преп. Русанова Ю.В.

Журавлев Матвей 
г. Сургут
преп. Русанова Ю.В.

15:50
16:35

Алешин Никита 
г. Сургут
преп. Акимов В.А.

Алешин Никита 
г. Сургут
преп. Акимов В.А.

Алешин Никита 
г. Сургут
преп. Акимов В.А.

Колесникова Светлана 
г. Сургут
преп. Акимов В.А.

Колесникова Светлана 
г. Сургут
преп. Акимов В.А.

Колесникова Светлана 
г. Сургут
преп. Акимов В.А.



Расписание занятий
артистки Концертного симфонического оркестра Московской государственной консерватории им. П.И. Чайковского

Елены Анатольевны Мамоновой (флейта)
27 октября 28 октября 29 октября 30 октября 31 октября 1 ноября

09:00
09:45

Тимофеева Дарья 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Тимофеева Дарья 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Тимофеева Дарья 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Акимов Евгений 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

Акимов Евгений 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

Акимов Евгений 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

09:50
10:35

Ветошникова Полина 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Ветошникова Полина 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Ветошникова Полина 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И..

Низамутдинова Ангелина 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

Низамутдинова Ангелина 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

Низамутдинова Ангелина 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

10:40
11:25

Ануфриева Ирина 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Ануфриева Ирина 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Ануфриева Ирина 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Шевелёв Фёдор 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

Шевелёв Фёдор 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

Шевелёв Фёдор 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

Кофе-пауза
11:40
12:25

Кашолкина Анна 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Кашолкина Анна 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Кашолкина Анна 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Зимина Полина 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

Зимина Полина 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

Зимина Полина 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

12:30
13:15

Ахмедьянов Даниил 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Ахмедьянов Даниил 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Ахмедьянов Даниил 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Корнишина Анастасия 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

Корнишина Анастасия 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

Корнишина Анастасия 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

13:20
14:05

Коляганова 
Александра 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Коляганова Александра 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Коляганова Александра 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Скалина Марина 
г. Сургут
преп. Пасларь Т.В.

Скалина Марина 
г. Сургут
преп. Пасларь Т.В.

Скалина Марина 
г. Сургут
преп. Пасларь Т.В.

Перерыв на обед
15:00
15:45

Колбас Софья 
г. Нижневартовск 
преп. Хамидуллин Р.Х.

Колбас Софья 
г. Нижневартовск 
преп. Хамидуллин Р.Х.

Колбас Софья 
г. Нижневартовск 
преп. Хамидуллин Р.Х.

Тимофеева Дарья 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Ветошникова Полина 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

15:50
16:35

Низамутдинова 
Ангелина 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

Скалина Марина 
г. Сургут
преп. Пасларь Т.В.

Акимов Евгений 
г. Сургут
преп. Акимова Н.С.

Коляганова Александра 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Кашолкина Анна 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

16:40
17:25

Ануфриева Ирина 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

Ахмедьянов Даниил 
г. Сургут
преп. Тимофеева Я.И.

-



Расписание занятий
профессора федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Российская академия музыки имени Гнесиных»
Ровшана Шахбазовича Мамедкулиева (гитара)

27 октября 28 октября 29 октября
09:00 Олейник Никита Олейник Никита Олейник Никита
09:45 г. Сургут г. Сургут г. Сургут

преп. Овчаренко Н.Н. преп. Овчаренко Н.Н. преп. Овчаренко Н.Н.
09:50 Филатов Анатолий Степанов Захар Степанов Захар
10:35 г. Сургут г. Сургут г. Сургут

преп. Рашитов А. А. преп. Калужин Б. А. преп. Калужин Б. А.
10:40 Степанов Захар Филатов Анатолий Порыгина Анна
11:25 г. Сургут г. Сургут г. Сургут

преп. Калужин Б.А. преп. Рашитов А.А. преп. Кузнецова П.А.
Кофе-пауза

11:40 Марченко Полина Филатов Анатолий Порыгина Анна
12:25 г. Сургут г. Сургут г. Сургут

преп. Сивцова Н.А. преп. Рашитов А.А. преп. Кузнецова П.А.
конц. Конышева А.Ю.

12:30 Анама Камеи Ричард Иван Анама Камеи Ричард Иван Анама Камеи Ричард Иван
13:15 г. Сургут г. Сургут г. Сургут

преп. Боначёва Е.М. преп. Боначёва Е.М. преп. Боначёва Е.М.
13:20 Авдеев Всеволод Авдеев Всеволод Авдеев Всеволод
14:05 г. Сургут г. Сургут г. Сургут

преп. Краскина А.В. преп. Краскина А.В. преп. Краскина А.В.
Перерыв на обед

15:00 Порыгина Анна Марченко Полина
15:45 г. Сургут г. Сургут

преп. Кузнецова П.А. преп. Сивцова Н.А.
конц. Конышева А.Ю.

15:50 Асадуллин Эмиль Марченко Полина
16:35 г. Сургут г. Сургут

преп. Куракина А.В. преп. Сивцова Н.А.
конц. Конышева А.Ю.

16:40 Асадуллин Эмиль Асадуллин Эмиль
17:25 г. Сургут г. Сургут

преп. Куракина А.В. преп. Куракина А.В.



Расписание занятий
Заслуженного артиста РФ, профессора, заведующего кафедрой народных инструментов 

Уральской государственной консерватории им. М.П. Мусоргского 
Михаила Ивановича Уляшкина (домра)

30 октября 31 октября 1 ноября

09:00
09:45

Комарова Елизавета 
г. Сургут
преп. Сигута М.Б., конц. Павленко Н.В.

Комарова Елизавета 
г. Сургут
преп. Сигута М.Б., конц. Павленко Н.В.

09:50
10:35

Осипова Татьяна 
г. Сургут
преп. Акмурзина А.С., конц. Юрченко П.М.

Осипова Татьяна 
г. Сургут
преп. Акмурзина А.С., конц. Юрченко П.М.

10:40
11:25

Пашпорина Анна 
г. Сургут
преп. Чагина Н.А., конц. Хатмуллина Ф.И.

Любушкина Ярослава 
г. Ханты-Мансийск 
преп. Березина Е.Н.

Кофе-пауза
11:40
12:25

Комарова Елизавета 
г. Сургут
преп. Сигута М.Б., конц. Павленко Н.В.

Говтман Софья 
г. Сургут
преп. Чагина Н.А., конц. Хатмуллина Ф.И.

Говтман Софья 
г. Сургут
преп. Чагина Н.А., конц. Хатмуллина Ф.И.

12:30
13:15

Осипова Татьяна 
г. Сургут
преп. Акмурзина А.С., конц. Юрченко П.М.

Куприянова Анфиса 
г. Сургут
преп. Чагина Н.А., конц. Хатмуллина Ф.И.

Куприянова Анфиса 
г. Сургут
преп. Чагина Н.А., конц. Хатмуллина Ф.И.

13:20
14:05

Муромская Елизавета 
г. Сургут
преп. Алябьева И.В., конц. Панихина Т.Л.

Муромская Елизавета 
г. Сургут
преп. Алябьева И.В., конц. Панихина Т.Л.

Муромская Елизавета 
г. Сургут
преп. Алябьева И.В., конц. Панихина Т.Л.

Перерыв на обед
15:00
15:45

Пашпорина Анна 
г. Сургут
преп. Чагина Н.А., конц. Хатмуллина Ф.И.

Грановская Василиса 
г. Сургут
преп. Чагина Н. А., конц. Хатмуллина Ф.И.

15:50
16:35

Говтман Софья 
г. Сургут
преп. Чагина Н. А., конц. Хатмуллина Ф.И.

Пашпорина Анна 
г. Сургут
преп. Чагина Н.А., конц. Хатмуллина Ф.И.

16:40
17:25

Куприянова Анфиса 
г. Сургут
преп. Чагина Н. А., конц. Хатмуллина Ф.И.

17:30
18:15

Грановская Василиса 
г. Сургут
преп. Чагина Н.А., конц. Хатмуллина Ф.И.

17:00
17:45

Г рановская Василиса
г. Сургут
преп. Чагина Н. А.

18:20
19:05

Любушкина Ярослава 
г. Ханты-Мансийск 
преп. Березина Е.Н.

17:50
18:35

Любушкина Ярослава 
г. Ханты-Мансийск 
преп. Березина Е.Н.



*

i


